令和 6 年度第３回公立大学法人静岡社会健康医学大学院大学教育研究審議会 議事録

１ 日時 令和 6 年６月 20 日（木）10 時 00 分～12 時 00 分

２ 場所 静岡社会健康医学大学院大学 研究棟１階 特別会議室

３ 出席者
   【現地出席】

宮地委員（理事長兼学長）、中山委員（副理事長）、伊藤委員（副理事長）、浦野委員
（理事兼副学長）、芦川委員（理事）、田原委員（研究科長）、山崎委員（図書館長）、
石垣委員（事務局長）

   【web 出席】
   渡邊委員（聖隷クリストファー大学看護学部教授）

【欠席】
木苗委員（元県文化協会会長）

４ 審議事項
 議題１ 次期理事長候補者の推薦について
事務局から次期理事長候補者の推薦について説明があり、各委員から推薦者と推薦理由に

ついて意見を述べた。本審議会では全員一致で宮地現理事長を推薦することとした。

議題２ 令和５事業年度に係る業務の実績に関する報告書（案）について
事務局から令和５事業年度に係る業務の実績に関する報告書（案）について説明があっ

た。記載について一部修正するよう意見があったが、来年度以降修正することとし、原案
どおり承認された。

議題３ 点検評価ポートフォリオ（案）について
 事務局から点検評価ポートフォリオ（案）について説明があった。授業科目の担当状況に
ついて、外部からゲストスピーカーを招いている状況が分かるように追記するよう意見があ
った。

議題４ 令和５年度事業報告及び決算報告について
事務局から令和５年度事業報告及び決算報告について説明があった。原案どおり承認され

た。

議題５ 客員教員の称号付与について
事務局から客員教員の称号付与について説明があった。原案どおり承認された。

以上